■onaer/rr. ^á/âjfcfa C3^^yíA;//'rr^^ <ie (§aA>
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 346/2022

São Roque, 28 de junho de 2022.
1̂

Prezada Família,

7
o to
•«r(3

W 10

§s
(D-

Encaminha a Moção N° 235/2022. De Pesar §0

pelo falecimento do estimado Senhor Marcos Viliaça, conhecido como Marquito

Villaça. li
(D-?:

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 235/2022,

de autoria dosfas) Nobres Vereadores(as) NEWTON DIAS BASTOS. ANTONIO g_
JOSÉ ALVES MIRANDA, CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO. CLOVISli ■—i i i ■ ■ ■ i -i . - . , , , - — ^ o

ANTONIO OCUMA, DIEGO GOUVEIA DA COSTA. ISRAEL FRANCISCO DE

CO

o 5

Si
OLIVEIRA, GUILHERME ARAÚJO NUNES. JOSE ALEXANDRE PIERRONI

DIAS. JÚLIO ANTONIO MARIANO. MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA, Sl'  ' D O

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR. RAFAEL TANZl DE ARAÚJO. if
ROGÉRIO JEAN DA SILVA. THIAGO VIEIRA NUNES e WILLIAM DA SILVA ||

—ALBUQUERQUE, pelo falecimento do estimado Senhor MARCOS VILLAÇA, :f|
apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 21® Sessão Ordinária, T3 to

(O u
ç <2

'v>

realizada em 27 de junho de 2022.
IIAproveito o ensejo para renovar meus sinceros f|

protestos de estima e consideração.
o;
o Q.
■DJ=
(0-^
■ft ®
•o{g
u 0,

.Q> u

o "
Atenciosamente, | g

it
o °
•o o
®-=

JÚLIO ANTONIO MARIANO
u

2
(D

(JÚLIO MARIANO) 2
Presidente ^

O^^lohdLX^
À família enlutada do estimado Senhor
MARCOS VILLAÇA

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2022 - 10t06 8454/2022/AH

Q/Wujffci^fa/ cia^ de ̂ cw Wtofjux^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-9/0

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov-br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 235/2022

ULA^a;.^<'K.

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor ^
Marcos Viliaça, conhecido como Marquito Viliaça. gS

gg
OÍVi

Excelentíssimo Senhor Presidente,
(È 0>
CVJ ̂

0

00

Se
S-s

o

Faleceu em 22 de junho de 2022, aos 65 anos de

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Newton Dias

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

idade, o estimado Senhor MARCOS VILLAÇA. S S
sCVI.Ü

Ninguém quer pensar na morte por relutar em SI
i-<5

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse; "EU SOU A ^8
m c

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é táo somente a passagem desta vida

efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. p
Ztj

ai g

Bastos, Antonio José Alves Miranda. Cláudia Rita Duarte Pedroso, Clovis Antonio âs
® g

Ocuma, Diego Gouveia da Costa, Israel Francisco de Oliveira, Guilherme Araújo

Nunes, José Alexandre Pierroni Dias, Júlio Antonio Mariano, Marcos Roberto Martins

Arruda, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo, Rogério Jean da

Silva, Thiago Vieira Nunes, William da Silva Albuquerque, solidarizam-se com a

família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente

Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor MARCOS VILLAÇA.

•" E
.a» o
"O o

o r

■Sn

(0 3
.Ç ^
.2= O

5 ci

■q.0

•0S
o CO

li
enlutada. g-i'

o o
x> o
©.i

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22 S-f
de junho de 2022. ®

CL

NEWTON DIAS BASTOS ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
(NILTINHO BASTOS) (TONINHO BARBA)

Vereador Vereador

c/e C^ao /^or^tie
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque,sp.gov.br 1 E-mall; camarasaoroQue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CONTINUAÇÃO DA MOÇÃO 235/2022:

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(DRA CLAUDIA PEDROSO)
Vereadora

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINl JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA)
Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIFÍA

(TOCO)
Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

RAFAEL TANZ! DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

PROTOCOLO H" CETSR 22/06/2022 - 08:24 8153/2022/AH
Roaov;a Raposo Tavares, 555 Jarflim Carocso SáoRopus-SP CEP 18143-821

Ss
o>So£
wrii
ooa
cv:2
ÔS

§ o
ra o»
CM ̂

S"
«o
Ti
o E

Í5.S
o c
Ü) ®
03

03 Ta
< o
me

<1
en
Zp
o u

Lli ^
^ O^ 03
Jr tn

."o
"D O

O E

li
03 re

"53

.2>o
o|
5 Q-■Dc
co-c
'o. ®
•818
•og
o "

11
5'r

x> o

Si-c
(fí <u
LU-^

O)